
,
' Š

TJ

" fí &"" S-65841 29/ČJ 2021 0100MN VZ

Identifikátor VZ: N006/21N00012708

JID - PCR01ETRpo138590301

Početlistů: 12
Přílohy: 2/12

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

Setertix Group s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

, jednatelem
Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
28831438
CZ28831438
Komerční banka, a.s.
107-4420530217/0100

vipgspk

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka
31750

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. ll

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou

součást smlouvy, k provedení stavebního díla - ,,OOP Kolín - oprava fasády" a to dle

projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří Adkon s.r.o., Panuškova 1301/4,
140 00 Praha 4 - Krč, lČ. 279 222 51. Zhotovitel se rovněž zavazuje řádně zhotovit a

předat dílo včas a ve sjednané kvalitě.

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v ČI. ll odst. 1.

smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena v příloze č. 1

smlouvy. Příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka se soupisem prací a výkazem výměr " je nedílnou

součástí této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádňě dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle

článků V a VI této smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších

znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím

osobám vznikly.

ČI. III

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 5 dnů od
převzetí staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od převzetí
staveniště.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dnů po nabytí účinnosti této
smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn

s ohledem na klimatické podmínky.

4. Místo plněni: Kutnohorská 180, 280 66 Kolín IV.

2



ČI. lV

Vliv klimatických podmínek nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plněni zhotovitele

1. Terminy stanovené v ČI. Ill, odst. 1. a 2. smlouvy mohou být na základě dohody obou stran

změněny, formou dodatku ke smlouvě, na jiné terminy a to v návaznosti na nepříznivé

klimatické podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné vícepráce.

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran

přerušeno na dobu nezbytně nutnou.

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla.

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušeni prací a dodávek písemnou formou,

nejpozději 3 kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušeni realizace stavby.

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá objednateli
návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději do 3

kalendářních dnů před navrhovaným terminem.

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení stavby

a zhotovitel není v prodlení.

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh
aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné Štavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu
změnového listu stavby, který tvoří Přílohu č. 2 - ,,Změnový list stavby" a je nedílnou

součástí této smlouvy.

ČI. V

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH

dph 21% ve výši

470.325,23 Kč

98.768,30 KČ

CELKEM 569.093,53 Kč

Slovy: pětsetšedesátdevěttisícdevadesáttři koruny české padesáttři haléře

3



2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dňči měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,

dokladovanou zjišt'ovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dílčí plnění

smlouvy ze strany zhotovitele.

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla.

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla.

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišt'ovacího

protokolu, dílčí části díla ve smyslu ČI. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do

10 dnů po převzetí dňčího plnění díla objednatelem.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve

prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 5. a nebude-li

ve dvou vyhotoveních, je objednavatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal

do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

4



z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VII

Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do doby odstranění vad a nedodělků

dle protokolu stavební deník a na požádání jej poskytnout objednateli, který je oprávněn

činit do něj zápisy.

2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo

faxu.

3. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně

oznámit.

4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

ČI. VIII

Dodatečné stavební práce a méně práce

1. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba dodatečných

stavebních prací (víceprací), služeb nebo dodávek, které nebyly zahrnuty v závazku této

smlouvy a jsou nezbytné pro realizaci stavebního díla a nemohou být technicky nebo

ekonomicky odděleny od původního předmětu díla, je zhotovitel povinen pořídit písemný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění nezbytnosti těchto

dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb. Součásti bude odůvodnění případného

návrhu na změnu termínu dokončení díla o dobu nezbytnou k provedení dodatečných

stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou přílohou změnového listu.

5



2. Vznikne-li v průběhu realizace díla potřeba záměny jedné nebo vÍce položek soupisu

stavebních prací, dodávek nebo služeb jednou nebo vÍce položkami, je zhotovitel povinen

pořídit písemný přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací, dodávek a

služeb s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,

které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním

srovnatelnosti materiálu nebo prací nebo služeb a uvede zda materiál nebo práce podle

nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu

k nahrazovaným položkám stejná, nižší nebo vyšší. Tyto dokumenty budou přílohou

změnového listu.

3. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. Návrh změny do předepsaného

vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením změnového listu

objednatelem.

4. Stanovení ceny dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb:

a) pro oceněni případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb budou použity

jednotkové ceny, které jsou obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu

stavebních prací, dodávek a služeb),

b) pro ocenění případných dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nejsou

obsaženy v příloze této smlouvy (v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb),
budou použity ceny v čase a v místě obvyklé. Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá

jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku uznané cenové soustavy — sborník URS

Praha, a.s. nebo RTS a.s.,

C) v případě, že uznaná cenová soustava položku stavebních prací, dodávek nebo služeb

neobsahuje, zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro

uznanou cenovou soustavu.

5. Vznikne-li v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností potřeba neprovedeni některých

stavebních prací, dodávek nebo služeb, původně zahrnutých v předmětu díla, je zhotovitel

povinen provést písemný soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně odůvodnění

jejich neprovedení. Součástí bude navržení změny termínu dokončení díla o dobu
nezbytnou k neprovedení stavebních prací, dodávek a služeb. Tyto dokumenty budou
přílohou změnového listu. Jednotkové ceny stavebních prací, dodávek a služeb budou
odpovídat jednotkovým cenám, které jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný

soupis stavebních prací, dodávek a služeb).

6. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného

6



změnového listu.

7. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu

víceprací a méně prací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méně prací k této smlouvě o dílo. Tuto

skutečnost bere zhotovitel na vědomí.

9. V případě, že do podpisu dodatku smlouvy nebude možné pokračovat v díle, bude rovněž o

tuto dobu upraven termín dokončení díla. Zhotovitel však musí pokračovat v provádění těch

částí díla, které nesouvisí s dodatečnými stavebními pracemi, dodávkami a službami.

ČI. lX

Předání - převzetí díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky.

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích

vyžadované příslušnými technickými normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty,

záruční listiny a návody k obsluze.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy,

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém

úhrnu brání řádnému užíváni díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému

užÍvání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o předání -

převzetí díla.

ČI. X

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.

7



2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání

a převzetí díla zhotovitel.

ČI. XI

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne

podepsání zápisu o převzetí díla.

2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení a zároveň

si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci

uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách stanovených níže.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářnIch dní, nedohodne-li se

s objednatelem jinak.

5. Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být

provedeny písemně.

6. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v ČI. XV.

smlouvy.

ČI. XII

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předáni díla

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den

prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo
na smluvní pokutu v částce 2.000,- KČ za každý, byt' i započatý, den prodlení.

8



4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý,

byt' i započatý, den prodlení.

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě

uvedené v článku XI odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- KČ,

za každý, byť i započatý, den prodlení.

ČI. XIII

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy,

které jsou uvedeny v bodu 3 tohoto článku.

2. Sjednává se platnost odstoupeni smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší

moc. Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele

na odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než

7 kalendářních dnů,

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. XI.,

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. Ill. a lX.,

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku Ill. odst. 1. této smlouvy, je

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit

od smlouvy,

e) nezapracování připomínek objednatele do díla,

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

9



5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60

kalendářních dní.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou,

která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele

vážně ohroženy.

7. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty.

ČI. XIV

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějÍcÍch do

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě

odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatněni tohoto

požadavku u zhotovitele.

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 - 15.30 hod. Vzniklá suť'

bude odkládána pouze do kontejnerů přistavených zhotovitelem. V případě poškození

zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na náklady

zhotovitele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této

smlouvy.

10



7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

ČI. XV

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: Karel Tichý, tel.:

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: ,

tel: .

3. Kontaktní adresa pro poštovní styk se Setertix Group s.r.o.: ,

, 530 02 Pardubice.

ČI. XVI

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu objednavatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, ČI. XVI. smlouvy.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

11



8. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel

a 1 zhotovitel.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém
portálu.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené pří]ohy:

Příloha č. 1 - ,,Cenová nabídka se soupisem prací a výkazem výměr ", která se sestává

z 10 stran textu.

Příloha č. 2 - ,,Změnový list stavby", která se sestává ze 2 stran textu.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V P,,,, d,, 2 2 -06- 2021 V Pardubicích dn, "t· obkj.

Selertix! Group
Za Pasáži 1609 · 530 02 Pard

D,Č,CZ2883,438

Milada Benešová

vedoucí odboru správy majetku jednatel

, C .7 m r. e
.'t '.
i 750) F

sm-D=sK,HQ j:

KRAJE

12



W_"""_" ·. --l

)QEKA.prrULAcE STAVBY
Kód: 2021.-022
Stavba: Stavební úpravy čelní & boá-íí fasády objektu pčr

KSO:
Místo: Kutnohorská 180, Kolín iV

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Uchazeč:
Setertix Group s.t.o Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dané
DPH základni 21,00% 470 325,23

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datuni:

lČ:
DIČ:

&,
1C·
DIČ:

lČ:
DIČ:

"J

J
l"

.

»

10. 5. 2021
_ m

°\

28831438 ,\
CZ28831438

m
ľ

.

470 325,23

Výše daně
98 768,30

0,00

569 093,53j

R
K

Z
)

G

\cg,>

)

if

'še
:g
-?
P ,

C,\

i:.

/!



l'i'ojekťant Zpíacovatel "

Datum a podpis: Razítko Datu.m a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel "' " "" " """ Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

S ..'7¢ ,,:. .,' .l "'.i" ,'! ,;,,:,:).
Za pasáZi 1609 · 530 02 Pardubice

DIČ: CZ28831438

·Da(urn a podpis, /µl. G ÁÁ kko

'N'



-%-

ulacf OBjEK1řŮ stavby" a s'oumsů pfacĺ
Kód: 2021-022

Stavba:

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Stavebi'ň úps'avy čelnŕ a boční fasády objektu PČR

Kutnohorská 180, Kolín tV

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Setertix Group s.r.o Za Pasáží 1609 Pardubice 530 02

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

10. 5. 2021

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2021-022 Stavební úpravy četní a boční fasády objektu pčr

470 325,23 569 093,53

470 325,23 569 093,53

.. ....-.... . .....: ··"': ':""""" Z' ;"",; ::
'···'--·" - · - ·...-'. ':.. '-·-·'". " n p'-j" " ':::':-· .- . ,...·- -s. ..,..., .. .. -- .. . . , .,. ... .,.n. ,r- .š. 4" ., ¶µ' ' j" ä'

:": :' :-':.:j'::i-'.':::;: :.:;:'::.:;,,,,..·.·,.,-... :."·.,.:..-....:.':-":,.- m'" '\"i, ·L' IR' . ,:% " " ,--·: '
>:"'::.'::,··.. .... .. ' · -··· ----··-- ·:.·"·" -.··-'--·'..·--' "·---.'- ····" ·-·-·"·-'-'"-."';:;:.m., :-'::.--..··--.'.-' g·'-'" J' ··' ' " "' ' ·" " ' " ' C ' · , · . -'" " . , ..- · ··--'"',"""" "·"' '"' '·.':::.::"·'.·.-":;:.:%·-"" '"r ··;1 r"":""""' """"' '" " '" . At ľ.f "[EE' " " 4.: "' ·"""" """ ""'"" "" ·-' ··::.:·--"'" '· ·· -.- ., . . -. ..... """ ' .... . "'"" """ "" ' . . ..... . . . . . . . .. .'á .· :7: :::»' -A :-"W ,: .fř .E ·' = -·· ""·':.-.··" · · .- ""' '"' ' .- -··t·:" ':'....,.:;,,,,,." ··;;..;,-".,...ě. :.;:....--..,........ .-m. .·m'>- t ' \ ·' . ·" ·· . , .

%, . '
- " - °-· ' - r.,, - .. ,.-·, ;.:..,-· ;,r,-% -..^·. .. ... · - ···- .... ,, " " -:".·.;".::-":·· -m .C..:-. ,:.;. :""-"···.y.-"' -· -." :, "\" "'m, A" ". 'E - a$ M - ."SíSi. . ,m'" ".:·. ·" '.:- .·..·:-1:. .· :'1.-'-" "Ĺ' 7.-'"'-'·' '::?··-¶ťZ- ·"":'"' " -'""":'"""'" """" ". :::""f::::,:', ::- ms

S :·.· ·' · :' " "

,.



"T .,

\.

í

,

?

.i

"C

i;

;j

i;

ii

E
LI
'tj

it

,ť
'i

!1
(l
'i'
;'j'"'
t

KRYCÍ EJST' SOUP1SU PRACÍ
"3tavba:

Stavební úpravy čelní a boční fasády objektu PČR

KSO:
Místo: Kutnohorská 180, Kolin lV

Zadavatel:
Krajské ŕedi(elsív1 policie Středočeského kraje

ljchazeč:
Setertix Group s.r.o Za Pasáži 1609 Pardubice 530 02

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10. 5. 2021

1¢:
DIČ:

lČ: 28831438
DIČ: CZ28831438

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
. .. . 470 325,23

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 470 325,23 21,00% 98 768,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH
. . v'

CZK " 569 093,53

·-. ··-W-7 W ··- -· —.., .~·- .. .._..............



~
..- .. ...-.--. . - . l . ;-'.:. l

projektant Zpracuvatel L

Da(u!n a pcap1s:
. . Razítko Datum a podpis: Razítko

O'bjednavaĹef ' ' "' ' ·-· '.
Uchazeč-

Datum a ppdpis:
.., Razlt,ko Datum a podpis: , Rafí(|co

;.- ~ '""" : .

.



REKAPň UL/',CE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Síavehní úµravy čelní a boční fasády objektu pčr

Míslo: Ku(noho|$ká 180, Kolín lV

ZadavaÉe!: Krajské ředitelsM policie Středočeského kraje
Uchazeč: Sefertix Group s.r.o Za Pasáži 1609 Pardubice 530 02

Datum: 10. 5. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HS\/ - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické
783 -- Dokončovací práce - nátěry

VRN ·- Vedlejsi rozpočtové náklady

VRN3 - ZařľzenI staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN7 - Provozní vlivy
VŔN9 - Ostatní náklady

470 325,23

229 447,08

78 499,50
116 222,50

34 725,08

170 878,15

1 045,00
53 363,65

5 660,00

110 809,50

70 000,00
5 000,00

30 000,00

20 000,00

5 000,00

10 000,00

i
Ť
I"
b

É

!'
Č\'



--. ' . ' " ·' "' '· -··' · -' "" ·: -·-· . . .. . . "'"'"". · . .. · - . · "'· - " ' ' ' ' . . · ' : '.'""' · ·-- - "·"" ' ,, · - ' ' ·· .'"".' .". ' ".'.'.. .'""," '" ' "' .

i.'.

S

,
:

¢1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SEavebM ťípravy Colní & boční fasády objektu PČR

Místo: Kutnohorská 1 80, Kolin lV

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Uchazeč: Setei1ix Group s.r.o Za Pasáží 1(309 Pardubice 530 02

jpč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Dalům: 10. 5. 2021

ProjekEant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena jczK] Cena celkem [CZK)

470 325,23

Cenová soustava !

D HSV
,D 6 .,.. , . .

! 1 ' K !619995001

W
2 l K '622131121

W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

, 3 i K ;622321141
Ľ .. ;..W
VY
VY
W
VY
VY
W
VY
VY

4 K :622901001
'VY
W
W
VY

.D 9. ,
5 K 941111122

' i '
' 6 K ,941111222

' W
' .T :" i

,. '. ', 7 ! K .941111822
l. .' · ľ..- l _ _

Ĺ,;' . \'8 } K |,9445\1111

'., ": K·

Práce a dodávky HSV
Új?!avy .povrChů, podlahl!..a. .'?sa?ování výpl.ni, .

:Začištěn[ omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů : m
"M3" (0.2+0,1)'2:3
IPenetračni nátěr vnějších stěn nanášeňý ručně

. ! m2měřeno cÍwg - päfedy " '
skladba S2
"sevmozápad" 2 1,3
Mezisoučet
skladba SI
"severozápad" )44,15
"severovýchod' 134,95
Mezisoučel
Součet

iVát)enocen)entová omiíka Štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně ; m2
měřenO dwg - poh'kcly
skladba S2
"severozápad" 21,3
Mezisoučet
skladba SI
"severozápad" 144,15
"severovýchod" 134,95
Mezisoučet
Soljčet

:Připal|ek za paropropuslnou a vodoodpudivou omHkou vnějších omilek stěn · m2

'měřeno dwg - pohĹedy
sPjadba S2
"severozápad" 21,3
Součet

OStatní. 1p,ns,trukce S práce,..bouráni
"Mor)táž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m ' m2

.Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použiti , m2
'4ÓÓ;ä0 'Přepočtené koeficlenterT! množ.stvi

. . ... .
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2

1Montáž ochranné SÍtě z textilie z umělých vláken l m2

a- ·ĹDřirjc,tak U ^rhranné síti za DNňi a ZKD den .,e. ! m2

-:.·.. , ,· ·- .. .' :"

229 447,08

, 78 499,501,800j 285,00' 513,00ĹCS Urs 2021 01 i
1,800

; ' " ' " "' ' r' .' 300,400, 45,OO| 13 518,00iCS URS 2021 01 i

I

l

21,300
21,300

144.150
134,950
279.100
300,400

300,400 210,00· 63 084.00:CS Urs 2021 01

21,300
21,300

144,150
134,950
279,100
300,400
21,300:' 65,00[ 1 384,50'

21,300
21,300

T
i
i

116 222,50
400,000 48,00! 19 200,00 cs Urs 2021 01 !

12 000,000i '1,40!'"" 16 800,00lcs Urs 2021 01

12 000,000

i 400,000' 38,00) 15 200,00jcs Urs 2021 01" ' """ l
ľ i

l 400.09!).: _.....19:99Ľ 4 ooo,ogcs Urs 2021 01 .. ....,... ..·-·--'"·""'
l 000,000j ...0.05j .-..---.. ....... ... ..6 000,00 CS·ÚRS "K ':"

"""'""Q'·
. r7 -

: Ó . .": "- . -á



: :,'"""'· "' '"" " ".' ." ' - "":'.'. -··\. .: · ..' á'..·.'.·-;..':. :. ':Ž".;-:.-.: ·---· '"".'""".'""'-'·' · · - . .
j,-:;:";

',,,.:,'Y; í;
, -. ", ':· ;ý ' :'" " " l!" s, ŕ, ::'!;: *': "-".' ': Ňjpir:" "' ' MJ Množství .j.cena Iczk] Cena celkem [CZK] Cenová sousfava

l ä'::i' :9E ==ik::""' . n,2 . 400,0® ,,00 ,,,,,, ,,,,,,,,, ,,
.' ' :" ".' ft: ":t m%"ůíäíiíjH@k;ze'$klenel1ych'lvámjc (l do 150 mm " , m2 0,060j 1 000,00" 60,00ics Urs 2021 01 :

i
0.060

,F !W$0kánj!ýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm i in : 1,650' 250,00!. .. .... , ...412,50:CS Urs ,2021 01 , . .I
Q;';m ; ,' " "":";'" /W "M2' 1,65 1,650

r"" ' ' ' "i" ' """ """ "" '"" '" "" """' " " ' "' "' ' ' " "" "" " ' '" ' ' " ' "' "' '. "" Ĺ ' ' i " """ "" '""" ' "' "" i ' "" ' " "' "'::": ' ' 13 i k :978015391 !ouučenj (osekáni) vnější vdp{3nne nebo vápenocementové omítky sfupně Členitosti 1 a 2 do 100% ; m2 ' 300,400: 125,00 37 550,00;cs Urs 2021 01 :
Ĺ . .. .... . .. . ..— . .." w měkno dwg - pohledy

W 'sevemUpad" 144,15+21,30 165,450
vy "sevetwýchoď' 134,95 134,950
w Součet 300,400

r """" '"" "' " " " ' '; 14 : k 19890or101 'Demontáž stávajlckh fasádních prvků včetně opětovné tnontáže !souboi . 1,000j 5 000,00: 5 000,00!
. . ...p Poznámka k položce:komµ/etn/ provec/enl dle PO ozn. DM - kamery. a da/Š/

"" : """' " ' '" ' "Ĺ' ' '" ' "" " '" "' " " '"" " """' '"" ' '""" " " " "i '" " ' " "" i 'l 15 ! K j98900R102 jVbženi (úprava) kabaléže slaboproudu do drážky
. Ísoubori 1,000' 10 000,00!

""' 10 OOOAO! i
p Fbmámíta k položce:komNcMi provedeni dle PD om m2

. q., 997 Přesun .sutě 34 725,08l 16 l K :997013216 lVl-litrostaveništnÍ doprava suli a 'vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně" " ' t ! " 18,0391 320,00! 5 772,48!CS Urs 2021 01 !
'" i" ' i"" '" ' · i.- ·- -- ·· · · -· ·· ·' · ' -' ' '"' " ·' ' · " " ' "" Í " " " -· -- · i'17j K :997013501 jOdvoz suti a vybouraných hnid na skládku,nebo mezisk|ádktj do 1..km se složením - t . 18,039' 285,0q! 5 141,12!CS Urs 2021 01 ;

: 18 ! K !997013509 :Přip|atek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km l ' l 252,546j 55,00: 13 890,03'cs Urs 2021 01 !
i . , , . . . . . . ,... . .. . . . ,. . .. .. . .. . . ,. . . , . . . . . .. . , . . ,. . , , . .. , . . . , . .W "" 18,039'14 'Přěfpčtené koefici.enfem množství . . . .. . . ,. . ,.. 252,546

" "" "" ' ": " ' ' ' ; " ' ' ' " " ' " " ' ' "'" "' " " " : "' ' """ " "" : " ' " ' l '" " ' ' " f19 : k |997013631 jpoµla!ek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sniěsnéhfkód odpadu 17 09 04 ! t : 18,039j 550,00' 9 921,45:CS Urs 2021 01 l
i

d PSV Práce a dodávky PSV 170 878,15

. d 721, . Zdravotechnjkq..- vnit.řrý kana|itace, , , . . .. .. .. . . 1.045,,0020i K :721242116 |Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125 l kus : 2,000| 500,001 1 000,00(CS Urs 2021 01 " i
' """ '"'" ' l""' i "" ' : '"" "" '" " '""'"" """' " ' ' "' "1· 21 l K :998721103 ;Přěsun hmoi lônážní pro vnilřni kanalizace v objektech v do 24 m l t i 0,003' 5 000,00' " "15 0oics Urs 2021 01, l - ...

" '" ' j
r . ' "" " "' "' : '" " ""' " f " " ,'""" ' " '""" " " -:i 22 i k !998721181 !připjaíek k přesunu hmot tonážni 721 provádäný bez použili mechanizace ! t ' Q003i 10 000,00' 30,00!CS URS 2021 01 . ,..- ': - .

i
d 764 ,Konstrukce klempířské 53 363,65

I " ' r : "" ' "" '"'" "" " " : ., 23 i K |764002801 Demontáž závětrné lišty do suů
. . i m

16,230! 8j,oo' 1 379,j5|CS LJRS 2021 01 '-. :'.'j
'. ĹIV . '_. .. á.53+2,#14,i4. . . , . . .. . . "iůáo" "

.' .-' · : i24 : K j764002851 !Demontáž oplechováni parapetu do suli m ' 18,000! 75,00' 1 350.00jcs ÚRS-2021 01" -." ";"-'..'|ĺ..'·":-·'·" ." .
' 25 ! K j764002861 íDenyjntáž Dpkchoyání říms a ozdobných prvků do,suli l .m .:. 11,940! 85,00ĺ ' " 1 0.1_4;90)CŠ'.ÚRŠ" Z0'2íó'i'".. ·' .. 'l-" ':; " :.:"š'":;i"
: 26 "K '764004801 !Den,onfáž podokapniho žla"bu do suli " " " "i" m ; 12,000j 80,00;" '"" '"'" .". ""960,00jc3 "OrŠ" 2021'"01

27 í K !764004821 |Demontáž nástřešního žlabu do suli

. . ! m 12,000!
80,00( -··" .'"... :-·" ', .', .-. :' 960:0ó]CS"Ůrs· : "l ;i ':,:

' 28i K '764004861 !Demontáž svodu do"sutĹ'.. . . .

. ... .. .. .., . . . !" ,,,. '., " 27,300! . ',.. ' ".100,09i';i, -;:';

g-y"' "'

" 'VY "" " ' "i"á,š+'iA,á . ' "" """2"7:5Óii ""., .." · ':,-"' ' "" ' ' '.'""""ž"i": ',": :, .i. .,:".",, .m,,.. "in
: l "i "' ""-----'-· -- · ·'.--..--.m'"".....i,....·" 0

i 29 k j764242306 "oplechovýnÍ štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 530 mm , , , : m ' 16,230' -' ' ·"' ' ·'680,00f,. "' ' '. '., .,' ji. ôM01|c's'uřs i) W: '
""" "\Ň " ' "ŤabuÍŔa k!am,ijFgch"výfoi)kC "" '"'""'"'" '" " "' """" '""' "' '""" """ '"""" """" '"" " " ' " """' ·" .,,.,,,,,,, :..;:',,"i'""-.:',":" " ':

'"' i" '" " ' " " """" " ' """ " ' ' ' ·' ' ·"' - ·· -- ·· .-· ·...- · - · - - -. · - -· '·-·"- .-jr,' 'i- ' ·,- ,..h. .r",

.klľ//.' F'VY "K4" 8,53+2,96+4,74 16,239 . '. ' . , :,, '..'.,' ::'·'.. :.,..,.,. ' ' X,, ,.k í- q - '
.,,.:,... 'l 30j.. IS, j764246303 iOplech.(jvántparapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 255 mm _ .. i m 18,OO€ :' ,íj.

. ., vy "" """ 'Ĺa"b"L||ähemäi"řshý'ch výroÚků ,";-".":"j" ]'"§·g'Ä;:::?h:M m"š},iáy' ař) ", í':" ""y ', - --- -- :'"§::!S:'2.,.. 1ÚF- ""°°i ' -:-- :]'::'::.::':"'Í'i',';ť'"í,'í"i '%i'k'"" 'A':$ýz'bs9:, 27:u ·1 , -
m,, '1ORlechcjyán|,řim$v,rovne mer,hanickv Ti7ne'"«- nLmnhu r-ě AňR @i%Š ä 'l"" m E" ,u., ii 940, l ':' K'-

"" """"=" '""' """""'"'"' '""' '""' " " " '"'" "" '"' " ' ' ' " ' ' "" '","' ""' ":,"'")"" ,"" ",:',,'1"'



.
, .

. .
ĹPČ 7"yp Kód

' . VY ..

: 32 K ,764541304
""' ' W "

VY
; 33 l K

VY
W
VV
W

; 34 ; K !764543309
VY
VY

! 35 l K !764548323
' W

VY
VY
VY

; 36 ! K '998764103

I 37 i K '998764181

D 767
38 K i76700R101

Popis M.J MnoZslvi .J.cci)b [CZK] Cena celkem jczK) Cenová sQúsfavä

"Ki"11..94 . ._ .
'ŽIab podokapni půlkruhový z TiZn lesklého pIechu rš 280 mm

' Ťa6uli{a kiáipĹřských výrohiä '
. ."KS" 12,0

!Kotli|( oválný (tiychfýřový) pro podokapni žlaby z TiZn předzvěU'alého plechu 280/100 mm
k

Tabulka k|gmpířských výrobků
"K2"1
"K7"1
Součet
íŽlaby nástřešní oblého (vám včefľ)ě háků, čel a hrdel z Tlzn lesklého plechu rš 760 mm

" "'Tätmi-á kierdpij'skýäi výrÔků" "' '
"K3" 12,0 ,
|Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průiněru 100 mm

' ' ÍälÁúíd"e;npii'ä4ch v§roůÔ " " " ' " ' ' "'"
"K2" 12,5
"K7"14,8
Součet

lPřésun hmot ton.ážni p,ro k?nstrykce k|ejnpířské v objektech v do 24 m
.. :Přip|atek k přesuný hmot toyážni 764 prováděný bez použití mec.hanizace.

Konstrukce ?ámečnické
!De|non(áž stávajicIcb okenních mříži + opětovná montáž
Íbmáinka Ĺipdůce:
.Qzň. M1 Q/e !2Q (le.qenada /)/vkůl vče(n4 us/dadněni během sfevby
:Moi)táŽ mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,04 m2

Tabulka klampiřských výrobků
"Z1" 3

ivěůaci žaluzie bezpečnostni', 100x2oOmm. pozink
K'řesun hníot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m

lPřiplatek k přesunu hmot tonážni 767 prováděný bez použití m,echanizace

ň)

11,940
12,000: 270,00: 3 240,00 cs Urs 2021 01 .

12,000

: kus i 2,OOO! 650,00 l 300,OO\cS Urs 2021 01

9 000,00 es Urs 2021 01

:

1,000
1,000
2,000

; 'i
m ' 12,000'

. . ; , . . .
12,000

m . 27,3001

12,500
14,800

. 47,300i t ' 0,283.

! t i 0,283|

750,001

220,00!

i
I

6 006,00'cs Urs 2021 01 ;

2 500,00
3 500,00"

P

!39 K ;7(37810112
VY
VY

' 40 " M ,55341201

: 41 K '998767103
! 42 ! k 1998767181

U 783
i 43 i K '7B300R101

. . ; . . .. . .

jsoubor, 4,oooi 1 000,00!

' kus : 3,000' 200,00:
l

707,50 CS Urs 2021 01 l
. ..990,50ěCS Urs 2021 01 '

5 660,00
4 000,00" i

600,00jcs Urs 2021 01

! kus i
F

. ! ! :.. i t '

3,0(10
3,ooO!
0,001j
0,001

350,00 1 050,00 '
5 000,00! 5,00!cs Urs 202Í 01

5 000,00i 5,00'cs Urs 2021 01

j

;

i

i

r
,

,. Dokončovací práce - nátěry .
|Nátěr okenních niřiži včetně přípravy p'?,dlcladu (očištěni atd)

Á
Ml dk? PQ //egenada WYků)

!Penefrač|1i akr.ylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrni(ýd) nebo štukových omítek

měřeno dwg - pohledy
skladha S2
"severozápad" 21,3
Mozisruče(
skladba SI
"severnzápad" 144,15
"seveíovýchod" 134,95
Mezisoučet
Součet
'Krycí jednonásobňý akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
T ' "

:Přlp|atek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitostl.1 a 2.za biocldni přís.adu
měřeno dĹvg - pDh!edy
skladba S2
"severozápad" 21.3
Součet

1.10 809,50
Š'souboť 4,0001 1 500,00 6 000,00.

g .

P

! 44 : K ,783823131
W
VY
W
W
W
W
W
VY
VY

45 K 783827121
; .

46 K '783827129
W
VY
VY
W

m2 300,400' 45,00; 13 518,00!CS Urs 2021 01 l

21,300
21,300

m2
r' m2

14'!,150
134,950
279 IDO
300,400

300,400.

2L300i

21,300
2 !.3GK)

. ,

" '- ,. -. d VRN ved\ejší rozpočtc?vé ?'É!k\ady
ľ-C::.' m,., ;.·,-.!ř· ·. '.n. t .' · ·'. · · '

' ,ä ' '

r" 'r

, ,r
;1 ,','";;',,t\ ,"j:,·

, , ' ' ;. " ,,.W'300,001 '. " 90.120,00/CS URS 2021 01

_"" 'T"
-A":

'"'G'' " ' '."": "":'"'",,,,'1' v'"!! Č'"' ? " "im ':



" "" ' ' "' '_'" '_' ""_"" "" " ' "" ' " '"" " ' ' ' ' . "l L' 4·' .. , . .'J N"^ "ŠM

: PC Typ KÓd Popis MJ Množství .Leena [CZK] Cena elkem [CZK) Cenová soustava ·

jj \/RN3 Zařízení staveniště 5 000,00
! 47 ' K !030001000 iZařizeni stavenlště 'soUbor! 1,OOO! 5 000,00i 5 000,00ics Urs 2021 01 '

:

, .d VRN4 Inženýrská Činnost , 30 000,00.
' 48 ! K !045{)0200D 'Komp|etRčni fi koordinační činnost :soubor 1,000! 30 000,0Ň 30 000,00'CS Urs 2021 01 :

, d .VRN6 . ,Územní vliyy . . 20 000,00: 49 j K !065002000 !Mi|nos|avenišmi doprava materiálů soubor' 1,000, 20 000,00 20 ®o,oo;cs Urs 2021 01
,

d VRN7 Provozní vlivy . . 5 000,00
' ' " "' ' ' " Ii 50 ' K :071002000 :Provoz investora, lřetich osob , sou|)or: 1,000: 5 000,00 5 000,00'CS URS 2021 01 i

,. d .VRN9 . . ostatni náklady. . . . , .., 1.0 000,00, 51 i K |094002000 |Ostatni náklady souvisejici s výstavbou soubor 1,OOO\ 10 0®,00} 10 000,00:cs Urs 2021 01 !

m

d

.·.:.·..-.. .. .... --. ,..-- .... '. - ... .:....-.-·.--
.':.: '.'::: ·::..'.-.' · · .· :. ·ŕ: - µrr ' Ľ 'ť. ů:·š·- %' 4"%;" H,i:"" :- :m ";' 3"" . i · ' . ' """

=·-t:::: :: :· :: - . .. .· '--'. ."'"".: '""' " :.:-··.·. " ·':'· · · · " '.' ' "· ' '- - .: '. . .:· ' - - . ,Em. '" .7y=-', '" r.. Em"äs .k· . ."'"'"':" '"'"" ... ----' -.- ·· ·- · ·· ·- ·. .. . . . .... ..... ... .....··. . · ...- .. .. -. ...-- .. ......-...m - .. ... . .- . .,-. :r.n;.t" l. ¥
7'Ž:'m-.:ä'.,:::,·:.::';;:,;':.'·'":·.·..'".'"".'--"··'· :':.:.·b'·:'".::":-·· ;·.·:'-":' '..;.-;:- ":' .'.. ';;:'· :'.-:.j .:.. .:...';"- '.':.-'·'.'·.:.-'-"'

,:-

. 1.,'% ';'- '""š jý ','J""
. ,ě\ ;· e·'>.: :. "".: ' "" ""'"'""' '""'""-' '"--" '""· '·' - -· " ·" ·. .- ;· ...·-· -.::.-:.· ..- - -. ."..".: ..:.. '"' .. ",. ' '.,' ' . " """ .'. " '" """" """ "' ' """ '"""""" ': y,, Á' · , ŕ G·;.: ·- -' ..· .· - .·.. . . .: ' '."' " ' -.' ,:;; ':"".; -' "· -':.'.-:..·,'·',.' '.',':' :·'..:;.' :'. "-' "": -': '.· .".":"' '·-'. :' "' " ':";"'· ·"' - '.-· ' "- ·' ·" .'-".:.· . ,. . '. ':"' "' .· '. .. '-"" "."'.-'·. '-""""-": ', """,';'.' ';i' :""" '"" ",' ':"'"::::'?!:':. '"'Ž "l ,."' "'.i'.. : ,&¶č&. ý,;

F F
'"' ' · . ..·· ... ·. --· ,. ·. , .-. . ... .....y . r' .,r

. '" " ' "' ' ' " ' '" .· ' .. . . .. - . · " . :"



Příloha Č.2 smlouvy o dílo - č.j.: KRPS- 65841/ČJ-2021-C100MN-VZ

Počet listů: 2

změnovýlásg
pro nezbytné změny stavby v průběhu

b,

. - "změnový Kst číslo
- dentlfikace Uce:

l"" N á zev 2 Kce
i': ' ·- ' CZslo akce

1.
' ; '
.

,OOP Kolin - oprava fasády"

KRPS-251562/Č3-2020-010OM N-VZ
ZDS/SM'/S ')

- r" Gc ednate!: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 -
" l Zbraslav, lČ 75151481
" :" otovitei Setertix Group s r o Za pasáží16Óg"pardubíce 530 02

' ' - " l projektant:

.
,. " , ?pedmět změnového listú: Změny nutné pro dokončení dí!ä -

._

:'l:.í
" . '::j<-' ".:G
·. .'. :i:ú
- .'. Z';.

" '.·'S·

" "; U

:-

: :".±

':". .á
" : :'. :

·.r. .:.-7

·.'. .E

; . Ĺ

- T

'"U



" Za zhcíôvite!e:
l
,

iectn?te| spol.

-
) '

Za projektanta: l Za invzscora:

Ing. petr Dostái
i náměstek ředitele krajského

ředizeiství pro ekonomiku

ŕ Däwm: Datum:

i Jp1CIOST změnového Iisai ze účasrnika progwnu zKontroloval:

Dátum:

Datum:

jj EDS/SMVS se rozumí moduly jnforTn&Cniho systému programového ňna.ncôváni.

ď

!!,
t' l

.


